
KSK-System, spol. s.r.o. 
U Trati 642, Zubří, 75654 

tel: 571 658 559 
www.ksksystem.cz 

ksksystem@ksksystem.cz 

IČO: 62301161 DIČ:CZ 62301161 

Bankovní spojení: KB Rožnov č.ú. 6834430207/0100 

  

 

Obchodní podmínky: 
 
Montáž: 
Montáží se rozumí usazení oken do otvoru pomocí montážních kotev a jejich zapěnění. Montáž otvorových výplní dle 
ČSN 74 6077 provádíme pouze na základě požadavku zákazníka a specifických podmínek uvedeného díla 
 
Demontáž: 
Demontáží se rozumí vybourání původních oken. V prvotní nabídce je uvedena standartní cena za demontáž, která se 
však po zhlédnutí stavby může měnit (např. demontáž železných oken apod.) 
 
Likvidace:  
Likvidací se rozumí odvoz starých demontovaných oken. Likvidace nezahrnuje odvoz suti. 
 
Zednické práce: 
Zednickými pracemi se rozumí zapravení špalet z interiéru. V prvotní nabídce se počítá s opravou špalet u zdvojených 
oken, pokud není upřesněno jinak.  
 
Platební podmínky: 
Záloha činí 50% z ceny zakázky v hotovosti nebo převodem na základě zálohové faktury. Bez uhrazení není možno 
potvrdit objednávku (pokud není uvedeno jinak ve smlouvě o dílo) Potvrzená nabídka ze strany zákazníka slouží jako 
závazná objednávka. Veškeré výrobky zůstávají v majetku firmy KSK-System s.r.o. až do zaplacení 100% částky. 
Záruční podmínky: 
Záruka 10 let na stálost profilu, 2 roky na bezporuchovou funkci kování a další doplňky (žaluzie, parapety, sítě) 
Termín dodání: 
Termín dodání je 2-7 týdnů od zaplacení zálohy a potvrzení objednávky. 
 
Všechny prvky jsou vyrobeny z německého profilu VEKA třídy A. 
Okna jsou vyráběna v Rožnově pod Radhoštěm. Příloha obsahuje informace o profilu a použitých materiálech, 
cenovou kalkulaci a položkový rozpočet. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat. Všechny ukázky profilů, barev a vzorníků jsou k nahlédnutí u 
nás v kanceláři. 
Děkujeme za Váš zájem a doufáme v úspěšnou spolupráci. 
www.ksksystem.cz 

 

http://www.ksksystem.cz/
mailto:ksksystem@ksksystem.cz

